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SBS Media tiedottaa: Viimeinen The Voicen Karkulainen löytyi 

espoolaisesta autoliikkeestä 2 000 euroa mukanaan 

 

The Voice Radion toimesta ympäri Suomea piileskellyt The Voicen Karkulainen 
löytyi viimeisenä jahtipäivänä Espoosta. Radiossa annettiin klo 12.00 vihje: 
"Kaasu pohjaan- terveisiä Baijerista!". Vihje jo itsessään kertoi The Voicen 
Karkulaisen tahdosta lähteä jo omille teilleen. 
 
Maria, 26 vuotta, oli kuitenkin tarkkana ja käytti hyväkseen Sonera SurfPortia 
ja miestään: siippa osasi kertoa, että BMW-autot valmistetaan Baijerissa. 
Näiden apujen turvin Maria kiirehti keräämään itselleen 2 000 euron 
rahasumman espoolaisesta autoliikkeestä jossa Karkulainen oli ostamassa 
itselleen autoa puolisonsa kanssa. Voittopotti jaetaan Marian ja miehen kesken 
mm. lomamatkalla Thaimaassa. 
  
Tänään Espoossa loppuneessa Karkulainen-radiokisassa on jaettu vajaan 
kahden viikon aikana noin 40 000 euroa. Karkulaista on jahdattu ympäri 
Suomen aina Helsingistä Joensuuhun ja Raumalta Rovaniemelle. 
 
Karkulaisena toimiva henkilö on antanut vihjeen olinpaikastaan The Voice 
Radion taajuudella arkisin klo 8.00 ja 16.00 sekä lauantaisin klo 12.00 ja 
kuuntelijoiden tehtävänä on ollut etsiä hänet. Jahtiaikaa on ollut tunti. Vihjeen 
yhteydessä Karkulainen on ilmoittanut rahasumman, jota kantaa mukanaan. 
Summan on saanut se, joka ensimmäisenä löytää Karkulaisen ja on kysynyt 
häneltä ”Oletko sinä Voicen Karkulainen”.  
 
 
www.voice.fi/karkulainen 
www.voice.fi 
www.sbs.fi 

Lisätietoja antaa: Unne Sormunen, Ohjelmapäällikkö, The Voice Radio, puh. 
020 747 4037 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
omistaa The Voice TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 


